CC-Stilcup Wegelin & Co. 2009 / B2 Concours Complet

Prifung Nr. 1 T W It
Samstag, 5. September 2009 WEGELIN & CO
Kategorie CNC/B2 PRIVATBANKIERS SEIT 1741
Rang Startnr Reiter Rang Normalwertung Gelande Normalwertung Gelandestil Gesamttotal
Pferd Strfpkt Zeit Total Durchschnittsnote Abzug Refus Abzug Zeit Punkte
1=zu schnell

1 15 Mylius Steffi, Rufenach AG Liz 235392 * 6 63.90 0.00 0.00 04:48 0.00 9.00 0 0 9.00
SKYSURFER Pass 61564

2 6 Fuhrer Sacha, Wolfhausen Liz 113259 * 1 53.40 0.00 0.00 04:47 0.00 8.00 0 0 8.00
BB COROFINA CH Pass 67919

3 39 Marro Sandrine, Formangueires Liz 235190 18 82.30 0.00 0.00 04:54 0.00 8.00 0 0 8.00
OBOLLE FRAMONI CH Pass 81874

4 22 Fuhrer Sacha, Wolfhausen Liz 113259 * 3 60.00 0.00 0.80 04:56 0.80 7.50 0 0 7.50
BALLYDEELY ROSE Pass 81723

5 34 Benz Christiana, Dattlikon Liz 232136 11  69.40 0.00 3.60 05:03 3.60 7.50 0 0 7.50
ROMEO XXIV Pass 68239

6 16 Eicher Jennifer, Elgg Liz 7209 12 69.70 0.00 3.60 05:03 3.60 7.50 0 0 7.50
BANTRYBAY FASHION SHOW Pass 90879

7 8 Buhrer Mario, Thayngen Liz 232294 17 81.80 0.00 0.00 04:42 0.00 7.50 0 0.5 7.00
L BANDY Pass 50077

8 28 Schurmann Monika, Egg b. Zirich Liz 260234 * 2 57.60 0.00 0.00 04:52 0.00 6.50 0 0 6.50
DD BLACK MAGIC Pass 54835

9 33 Zemanska Anna, Brittisellen Liz 218835 * 4  62.50 0.00 0.00 04:35 0.00 7.00 0 0.5 6.50
STAROPRAMEN Pass 76733

10 19 Randone Davide, Embrach Liz 260366 * 8 67.70 0.00 0.00 04:37 0.00 7.00 0 0.5 6.50
HENRY VIII Pass 92064

11 29 Bruni Joélle, Wolfhausen Liz 249134 14 79.60 0.00 0.00 04:43 0.00 7.00 0 0.5 6.50
MISTI DE LULLY CH Pass 82832
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Rang Startnr Reiter

12 14
13 25
14 20
15 1

16 11
17 12
18 13
19 10
20 24
21 23
22 17
23 9

24 4

25 27
26 21

Pferd

Stocker Barbara, Dattlikon
PORCHESTER CLOSE

Haab Nadine, Adliswil
BALLYRAGGET

Grosswiler Daniela, Lengnau AG
ARIELL CH

Ruoff Miriam, Bonndorf (D)
KASTEL D'EVORDES

Zimmermann Julia, Wil
BOSTONAS

Naf Alexandra, Unterendingen
COCCO Il CH

Hofer Basler Caroline, Thalheim a.d. Thur
SIRE DE LULLY CH

Wagner Jolanda, Schlatt TG
GALLEE

Maller Aurelia, Zirich
MICKY BLUE EYE

Boss Petra, Turbenthal
LANTHO

Ruoff Miriam, Bonndorf (D)
NEWCOMERS LITTLE TOUCH

Boekholt Sibylle, Oberwil b. Nirensdorf
UMAN

Grosswiler Daniela, Lengnau AG
ANEMONE IV CH

Nievergelt Susanne, Gossau ZH
O'HEAVEN

Stokar Teresa, Zlrich
MUSCOT
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Liz 232149
Pass 67333

Liz 10425
Pass 88541

Liz 122243
Pass 63748
Liz0

Pass 0

Liz 234868
Pass 51254

Liz 212191
Pass 75990

Liz 104635
Pass 74339

Liz 127717
Pass 52642

Liz 269139
Pass 91482

Liz 104864
Pass 56569
Liz0

Pass 0

Liz 206693
Pass 81792

Liz 122243
Pass 79173

Liz 127489
Pass 77415

Liz 260236
Pass 85716

Rang Normalwertung

21

15

16

22

20

27

28

19

23

26

13

85.70

65.20

68.70

80.80

81.50

68.70

86.20

63.50

85.10

111.40

117.20

84.90

90.60

109.40

79.20

Gelande Normalwertung

Strfpkt

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

40.00

0.00

20.00

20.00

20.00

0.00

Zeit
!=zu schnell
4.00 05:04
0.00 04:47
2.00 04:59
0.00 04:38
9.20 05:17
2.00 04:59
6.80 05:11
0.00 04:44
17.20 05:37
15.60 05:33
16.00 05:34
8.80 05:16
6.00 05:09
10.80 05:21
12.00 05:24
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Total

4.00

0.00

2.00

0.00

9.20

2.00

6.80

0.00

17.20

55.60

16.00

28.80

26.00

30.80

12.00

Durchschnittsnote Abzug Refus Abzug Zeit

7.00

6.00

6.00

6.50

7.00

5.50

6.00

5.00

6.50

6.50

6.00

5.50

5.00

5.50

4.50

0.5

0.5

0.5

0.5

1.5

Gesamttotal
Punkte

6.50

6.00

6.00

6.00

6.00

5.50

5.50

5.00

4.50

4.50

4.00

3.50

3.50

3.50

3.00
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Rang Startnr Reiter Rang Normalwertung Gelande Normalwertung Gelandestil Gesamttotal
Pferd Strfpkt Zeit Total Durchschnittsnote Abzug Refus Abzug Zeit Punkte
1=zu schnell
27 35 Doll Stephan, Neftenbach Liz 5491 24 93.90 20.00 12.80 05:26 32.80 5.50 1 1.5 3.00
RAMSES XIV Pass 85864
28 5 Stokar Teresa, Zurich Liz 260236 25 104.00 20.00 20.40 05:45 40.40 4.50 1 2.5 1.00
TOP GOIYA Pass 80419
29 7  Wallnéfer Corinne, Lohningen Liz 212433 29 146.90 40.00 18.80 05:41 58.80 4.50 2 2 0.50
LULA Pass 60908
Offizielle / OK

Juryprésident: Conrad Schar
Tech. Delegierter: Heinrich Elliker
OK-Président: Corina Trapletti
Auswertung: MYBO
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Stilrichter

Heinz Scheller & Tamara Acklin
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